

Żychlin, 23.06.2020 r.

Zamawiający:

GMINA ŻYCHLIN
ul. Barlickiego 15
99-320 Żychlin
NIP: 775-24-06-961
REGON: 611015514

Nazwa postępowania:

Dostawa 29 nowych komputerów przenośnych (laptopów) dla uczniów szkół na terenie Gminy Żychlin w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr 1 „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1. 1: „Wylimitowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” dotycząca realizacji projektu grantowego pn. Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej.

Znak : BPI.271.6.13.2020

INFORMACJA DLA OFERENTÓW nr 3,
zmiana treści SIWZ,
przedłużenie terminu składania ofert

Do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o poniżej podanej treści. Z uwagi na istotne zapytania dot. treści przedmiotu zamówienia Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.) wyjaśnia co następuje:

Pyt. Nr 1.

Zamawiający w załączniku nr 6 opisał przedmiot zamówienia „• Typ ekranu -LED, IPS”.

Wykonawca pragnie zaznaczyć, że zapis ten w połączeniu z innymi opisami wskazuje na jednego producenta, firmę Dell.

Wykonawca zwraca się zatem z prośbą o dopuszczenie jako równoważne matryc typu TN przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych parametrów sprzętu.

Odpowiedz: W związku z napływem kolejnych pytań dotyczących ograniczania konkurencyjności w dostępie do zamówienia Zamawiający po wnikliwym przeanalizowaniu wytycznych ministerialnych oraz potrzeb własnych dokonuje zmiany zapisów w SIWZ , jak również w informacji dla oferentów nr 2 z dnia 22.06.2020 r. 9znak: BPI.271.6.9.2020 w ten sposób, że dopuszcza komputery zarówno z matrycą IPS oraz z matrycą TN.

Pyt. Nr 2

Czy Zamawiający dopuści notebooki z zewnętrznym napędem DVDRW?

Obecnie w modelach biznesowych nie stosuje się wbudowanych napędów optycznych.

Odpowiedz: Tak. Zamawiający dopuści notebooki z zewnętrznym napędem DVDRW?

Pyt. Nr 3

Wytyczne Ministerstwa dla sprzętu komputerowego w ramach projektu Zdalna Szkoła nie wskazują jaki rodzaj matrycy powinny posiadać oferowane komputery przenośne w ramach wymienionego projektu. W związku z tym czy Zamawiający dopuści komputery przenośne z matryca IPS lub TN?

Odpowiedzi udzielono jak w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pyt. Nr 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputerów przenośnych z baterią 2-cell, która według producenta komputera przenośnego umożliwi pracę na zasilaniu bateryjnym do 6 godzin? Zamawiający określając pojemność baterii oraz ilość komórek odnosi się do technicznych parametrów baterii, które w żaden sposób nie odzwierciedlają czasu pracy urządzenia na zasilaniu bateryjnym. Pragniemy zauważyć, że parametry te nie wpływają na wydajność sprzętu. Ponadto nie zostały określone żadne parametry wydajnościowe wymaganej baterii, a pierwotny zapis nie określa rzeczywistych potrzeb Zamawiającego jak chociażby czasu pracy notebooka na baterii, a jedynie niekorzystnie ogranicza konkurencyjność ofert. W nowych generacjach Producenci notebooków wyposażają laptopy w baterie o mniejszej ilości komórek, tj. 2-cell z zachowaniem równie długiej pracy jak w przypadku baterii 4-cell czy 6-cell

Odpowiedz: Tak.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że przedłuża termin składania ofert oraz zmienia termin otwarcia ofert, a także opis sposobu przygotowania ofert i w tym zakresie dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jn.:

pkt. 19.4 SIWZ otrzymuje brzmienie

19.1. Na kopercie oferty należy zamieścić następujące informacje:

Dostawa 29 nowych komputerów przenośnych (laptopów) dla uczniów szkół na terenie Gminy Żychlin w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działania 1. 1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach” dotycząca realizacji projektu grantowego pn. Zdalna Szkoła+ w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej

„Nie otwierać przed 26.06.2020 r. godz. 11.15”.

pkt. 20 SIWZ otrzymuje brzmienie

20. Miejsce i termin składania ofert.

20.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, w terminie do dnia **26.06.2020 r. do godz. 11:00.**

20.2. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona bez otwierania.

pkt. 21.1 SIWZ otrzymuje brzmienie

21. Miejsce i termin otwarcia ofert

21.1 Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego w dniu **26.06.2020 r. godz. 11:15**

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany treści SIWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu Nr 551584-N-2020 z dn. 17.06.2020 r. r. W związku z powyższym stosownie do art. 38 ust. 4a ustawy z dnia



29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.)
Zamawiający zamieści ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

BURMISTRZ
Grzegorz Ambroziak



Do wiadomości:
Wszyscy uczestnicy postępowania